
Žákovský Parlament 1. stupně – BUBNOVAČKA 

19. listopadu 2024 se po celé České republice rozeznělo bubnování na podporu 
dětí, které čelí násilí. Bubnovačka, pod záštitou prezidenta Petra Pavla, dává hlas 
těm, které často neslyšíme – dětem ohroženým násilím v rodině.  

Bubnovačka je součástí celého Týdne za dětství bez násilí, který nabízí možnost 
se zapojit ještě intenzivněji a více se věnovat problematice násilí na dětech. Po 
celý týden probíhali akce po celé zemi, které měli za cíl šířit osvětu, podporovat 
prevenci a upozorňovat na to, že žádné dítě by nemělo čelit násilí.  

Letos se do této akce zapojil i žákovský parlament naší školy, abychom podpořili 
myšlenku, že každé dítě má právo na bezpečné a šťastné dětství. 

 

 


